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Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää merkitä ilmastotyön vuosiraportin 2026 tiedoksi. 

Perusteluosa 

Kaupunginhallitukselle tuodaan tiedoksi Lahden ilmastotyön vuosiraportti 2026. 

Raportissa 2026 esitetään päästötiedot vuodesta 2024 sekä teemoittain arvio 

ilmastotyön etenemisestä eri teemoissa. Päästöt ovat vähentyneet vuodesta 1990 

67 %. 

Lahden kaupunki tavoittelee strategiassaan hiilineutraaliutta ensimmäisenä suurista 

kaupungeista Suomessa. Tavoitteen edistymistä seurataan strategian mittarilla 

tuotantoperusteisten kasvihuonekaasupäästöjen määrän kehitys. Vuonna 2023 

päivitetyssä Lahden ilmasto-ohjelmassa linjattiin, että ohjelman edistymistä sekä 

päästökehitystä seurataan jatkossa vuosittain. Kaupungin tilinpäätöksen ja 
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kestävyysraportin yhteydessä kaupunginhallitukselle tuodaan tiedoksi raportti 

edellisen vuoden ilmastotyön edistymisestä sekä tuoreimmat päästötiedot. Lahden 

ilmastotyön vuosiraportissa 2026 esitetään päästötiedot vuodesta 2024 sekä arvio 

priorisoitujen toimenpiteiden edistymisestä.  

Vuosiraportin tavoitteena on ohjata niin päättäjiä kuin viranhaltijoitakin 

kohdistamaan huomionsa niihin toimiin, joiden päästövähennyksissä on suurimmat 

haasteet ja ohjata kaupungin resursseja toimenpiteisiin, joilla voidaan saavuttaa 

päästövähennyksiä. 

Lahden tuotantoperusteiset päästöt olivat vuonna 2024 vähentyneet 67 % 

vertailuvuodesta 1990. Vuodesta 2024 kokonaispäästöt olivat laskeneet 6,2 %. 

Päästöt vähenivät kaikilla muilla sektoreilla paitsi tieliikenteessä. Tieliikenteen 

päästöjä nostivat erityisesti raskaan liikenteen lisääntyneet päästöt, jotka nousivat 

kansallisella tasolla. Erityisen merkittävästi olivat laskeneet kaukolämmön sekä 

teollisuuden ja työkoneiden päästöt. Erillislämmityksen ja maatalouden päästöt 

pysyivät suunnilleen viime edellisvuoden tasolla.  

Kaupunkien asukaskohtaisia päästöjä verrattaessa Lahti on tippunut 

kahdeksanneksi aiemmalta viidenneltä sijalta, mikä johtuu erityisesti kaukolämmön 

päästöjen pienenemisestä verrokkikaupungeissa.  

Lahdella on edelleen mahdollisuudet päästä 80 % päästövähennystavoitteeseen 

lähivuosina, ensimmäisenä suurena kaupunkina Suomessa. Ilmasto-ohjelman 

päivityksessä 2026 priorisoitiin toimenpiteet, joiden avulla hiilineutraaliustavoite on 

mahdollista saavuttaa. Lisäisiä päästövähennyksiä tavoitellaan erityisesti 

lämmityksessä, teollisuudessa ja tieliikenteessä. Kaukolämmön 

päästövähennyksissä tärkeä mahdollisuus on P2X–laitos, jonka investointipäätöstä 

odotetaan vuoden 2026 aikana. Tieliikenteen päästökehitys on hidasta, mikä on 

jatkossakin suurin haaste matkalla kohti hiilineutraaliutta. Lahden 
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päästövähennykset riippuvat myös tulevien vuosien kansallisesta 

ilmastopolitiikasta. 

 

Materiaaleja: 

Lahden ilmastotyön vuosiraportti 2026 julkaistaan kaupungin kotisivuilla 26.3.2026.  

Lahden ilmastotyöhön voi tutustua tarkemmin kaupungin kotisivuilla: 

https://www.lahti.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/ymparistokaupunki/hiilineutraali-

lahti/  

Ilmastotoimenpiteistä ja niiden seurannasta viestitään Lahden ympäristövahdissa: 

https://lahdenymparistovahti.fi/ .  

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 
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